ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА
8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июля 2019 года                                                                                                        № 84/482

О рассмотрении заявления кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва по десятимандатному избирательному округу № 30
Балюк Алексея Николаевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения
[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 1 статьи 69 Областного закона Ленинградской области от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», рассмотрев заявление Балюк Алексея Николаевича от 19 июля 2019 года (вх. 01-06/161 от 19.07.2019 года) об отзыве своих документов на выдвижение кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва по десятимандатному избирательному округу № 30, выдвинутого в порядке самовыдвижения,
территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Принять к сведению заявление Балюк Алексея Николаевича, выдвинутой в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва по многомандатному избирательному округу № 30 о снятии своей кандидатуры.
2. Разрешить А.Н. Балюк закрыть специальный избирательный счет кандидата в депутаты.
3. Выдать А.Н. Балюк копию настоящего постановления.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                                                               И.В. Гребешкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                                                                    А.В. Устинов